NAJAAR 2024
2
DIGITALE ZUIGNAP
	f Display om de automatische werking te controleren:
	f Zuigt zich automatisch vast tot 200kg
draagvermogen en stopt om het te
transporteren materiaal niet te beschadigen.
	f Wanneer de druk daalt tot 130kg,

DIAMANT
LAMELLENSCHIJF
	f Voor het schuren van marmer, graniet, tegels, beton, glas, …
	f Radiaal gerangschikte diamantschuurflappen die een
efficiënte en vlotte materiaalafname garanderen.
	f Geschikt om vlak te schuren maar ook om kantjes te breken.
	f Kan zowel nat als droog worden gebruikt.
	f Drager gemaakt uit versterkte glasvezel.
GRATIS COOLDIP
BIJ AANKOOP VAN 2 TEGELBOREN
6 OF 8MM
Gratis Cool-Dip t.w.v. €4,70 (art.nr. ETCD20ML00):
Verhoogt het rendement van tegeldroogboren tot 50% door middel
van de boorkop 2 sec. na elke boring onder te dompelen.
korrel art.nr. prijs actieprijs
#60 EGF0600000
€ 55,- € 47,-
#120 EGF1200000
#200 EGF2000000
#400 EGF4000000
inhoud art.nr. prijs actieprijs
2x 6mm zeskant ETD66COA18 € 64,-
€ 49,95
2x 8mm zeskant ETD88COA18 € 68,-

vi
be
l.
	f Professionele tegelsnijplank voor enkel en dubbel gebakken keramische tegels en faïence tot maximum 15mm.
	f Gelagerd snijwiel van 22mm.
	f Snijwagen met 13 lagers om uiterst soepel en precies te werken, met transportblokkering.
	f Verende plateaus garanderen een perfect snijvlak zelfs bij grote harde tegels.
	f Professionele aluminium aanslag waarvan de hoek kan worden aangepast
met haakse maataanduiding op zowel 90° als 45°.
	f Breekbeugel uit aluminium met magneet voor
een vlotte werking.
	f Inklapbare ondersteuning aan beide zijden.
Pro-cut
100
snijlengte art.nr. prijs actieprijs
64 cm BU10064000 € 350,- € 299,95
85 cm BU10085000 € 395,- € 349,95
100 cm BU10100000 € 450,- € 399,95
120 cm BU10120000 € 590,- € 499,95
EXTRA BIJ AUTOMATISCHE VERSIES
	f Gasdrukveren om een perfecte en constante druk
uit te oefenen op de tegel tijdens het snijden.
	f Transportwielen en handgreep.
	f Poten en zijtafel als accessoire verkrijgbaar.
Pro-cut
Auto 120
snijlengte art.nr. prijs actieprijs
120 cm BU10120AUT € 968,- € 849,-
160 cm BU10160AUT € 1440,- € 1269,-
PRO-CUT 300
	f Tegelsnijsysteem voor grote tegels tot 320cm lang met een dikte van 3 tot 6mm. Kan ook 10mm dik tot een max. lengte van 160cm.
	f Bestaat uit:
	f 2 aluminium rails van 165cm met aluminium zuignappen

aangezien deze niet in omvang verslijt.
BOUWPOTLOOD
	f Carbon aftekenpotlood dat op bijna
elk oppervlak schrijft; metaal, hout,
baksteen, kunststof, glas, tegels, …
	f Neus makkelijk afschroefbaar om ook
in de kleinste gaten en hoogste randen
te markeren.
	f Ligt goed in de hand en is makkelijk
aan kledij te bevestigen doormiddel
van een clip wanneer het niet gebruikt
wordt.
	f Slijper altijd bij de hand, opgeborgen in
de dop.
NAVULLINGENdiameter art.nr. prijs actieprijs
300 x 20,00mm CGM3002000 € 121,- € 100,-
350 x 20,00mm CGM3502000 € 144,- € 119,-
350 x 25,40mm CGM3504000 € 144,- € 119,-
400 x 20,00mm CGM4002000 € 164,- € 136,-
art.nr. actieprijs
6x grijs NCPRGREY00
€ 5,-6x wit NCPRWHITE0
3x rood / 3x geel NCPRREDYEL
BATTERY POWER
Ontwikkeld voor het gebruik op accu-
aangedreven doorslijpers en haakse
slijpers. Vanwege het lage gewicht,
balancering en het segmenttype van de
bladen, zijn ze ontworpen om de meeste
zaagsneden per acculading te leveren.
UNIVERSEEL
BETON
10
10
diameter art.nr. prijs actieprijs
250 x 25,40mm CBP2504000 € 108,- € 89,-
350 x
25,40/20,00mm
CBP3504200 € 136,- € 112,-
diameter art.nr. prijs actieprijs
125 x 22,23mm CBP1253000 € 38,- € 32,-
230 x 22,23mm CBP2303000 € 69,- € 57,-
diameter art.nr. prijs actieprijs
125 x 22,23mm CGM1253000 € 15,- € 11,95
230 x 22,23mm CGM2303000 € 44,- € 34,95
slijperincl. 6
navullingen
2,8mm
43

B
TW
, R
ec
up
el
 e
n
Au
vi
be
l.
DOZENBOREN
Baksteen en cellenbeton
Ø mm artikelnr. prijs actieprijs artikelnr. prijs actieprijs
Ø68 #3 HDND068604 € 113,- € 93,- #3 HTS0686040 € 113,- € 93,-
Ø102 #5 HDND102604 € 145,- € 120,- #5 HTS1026040 € 145,- € 120,-
Ø112 #5 HDND112604 € 151,- € 125,- #5 HTS1126040 € 151,- € 125,-
BOORADAPTERS
Zeskantadapter -> M16 incl. snelwissel centreerboor HD01010000
€ 39,-
SDS-Plus adapter -> M16 incl. snelwissel centreerboor HD01610000
CENTREERPENNEN
Centreerpen voor A-2211 & 2212 BCHC005100
€ 39,-
Centreerpen voor A-2021, 2225, 2231 & 2232 BCHCC51000
Baksteen en cellenbeton Silicaatsteen en beton
Ø mm artikelnr. prijs actieprijs artikelnr. prijs actieprijs
Ø68 #3 HDNS068062 € 134,- € 111,- #5 HC06806020 € 128,- € 106,-
Ø102 #4 HDNS102062 € 166,- € 137,- #7 HC10206020 € 195,- € 161,-
Ø112 #4 HDNS112062 € 173,- € 143,- #7 HC11206020 € 215,- € 178,-
M1 6
DOZENBOREN VOOR BOORMACHINES
LAAG VERMOGEN
DOZENBOREN VOOR DIAMANT BOORMACHINES

MICROKLOP DIAMANTBOORMACHINES
DUST
EX TR ACTOR
MI CRO
PERCUS SION
DUST
EX TR ACTOR
DUST
EX TR ACTOR
MI CRO
PERCUS SION
MI CRO
PERCUS SION
16
Ømm art.nr. prijs actieprijs
52 HC05230020 € 124,- € 102,-
62 HC06230020 € 137,- € 113,-
72 HC07230020 € 155,- € 128,-
82 HC08230020 € 175,- € 144,-
92 HC09230020 € 195,- € 161,-
102 HC10230020 € 220,- € 182,-
112 HC11230020 € 240,- € 198,-
132 HC13230020 € 295,- € 243,-
Ømm art.nr. prijs actieprijs
52 HCR0523002 € 131,- € 109,-
62 HCR0623002 € 144,- € 119,-
72 HCR0723002 € 163,- € 135,-
82 HCR0823002 € 183,- € 151,-
92 HCR0923002 € 204,- € 168,-
102 HCR1023002 € 231,- € 191,-
112 HCR1123002 € 252,- € 208,-
132 HCR1323002 € 310,- € 256,-
DIAMANTBOREN
VERLENGSTUKKEN 5/4”UNC
STAAL
ALUMINIUM

2 dozen nagels, lengte 65mm
(2x 3.000st) t.w.v. €82,80

GRATIS
22
TCT GATZAGEN
	f Carbide gatzaag om zeer snel en duurzaam door allerlei materialen te zagen zoals hout, MDF, Kunststof, Gipsplaat
en zachte steen.
	f Warmgewalste boorbuis, uiterst nauwkeurig en sterk.
	f Veel en grote koelgaten: kern makkelijk te verwijderen, beter zicht tijdens het boren en meer koeling.
LENGTE 60mm
	f Standaard aansluiting (½”-20UNF of 5/8”-18UNF)
met afneembare snelwisseladapter.
	f Nuttige boorlengte van 60mm.
	f Verkrijgbaar van Ø16 t.e.m. 210mm.
60 LTL060300H 137,-
68 LTL068300H 147,-
80 LTL080300H 189,-
102 LTL102300H 217,-
111 LTL111300H 226,-
121 LTL121300H 232,-
133 LTL133300H 250,-
152 LTL152300H 270,-
168 LTL168300H 355,-
210 LTL210300H 456,-
Ømm art.nr. prijs € Ømm art.nr. prijs €
45 LTM045165H 69,20
51 LTM051165H 73,40
60 LTM060165H 82,40
68 LTM068165H 91,-
80 LTM080165H 107,-
92 LTM092165H 112,-
102 LTM102165H 119,-
111 LTM111165H 133,-
133 LTM133165H 167,-
152 LTM152165H 189,-
168 LTM168165H 260,-
210 LTM210165H 435,-
LENGTE 165mm
	f Inclusief zeskant snelkoppeling M (11mm).
	f Nuttige boorlengte van 165mm, verkrijgbaar van Ø32 t.e.m. 210mm.
LENGTE 300mm
	f Inclusief zeskant snelkoppeling M (11mm).
	f Nuttige boorlengte van 300mm,  verkrijgbaar van Ø45 t.e.m. 210mm.
16 LTS016060A 11,80
20 LTS020060A 11,80
22 LTS022060A 11,80
25 LTS025060A 12,00
27 LTS027060A 12,90
29 LTS029060A 13,30
32 LTS032060A 13,70
35 LTS035060A 13,70
38 LTS038060A 13,90
40 LTS040060A 14,20
41 LTS041060A 14,20
43 LTS043060A 14,30
44 LTS044060A 14,30
48 LTS048060A 16,30
51 LTS051060A 16,80
52 LTS052060A 16,90
54 LTS054060A 17,30
56 LTS056060A 17,40
57 LTS057060A 17,50
60 LTS060060A 18,20
64 LTS064060A 20,40
67 LTS067060A 20,80
68 LTS068060A 20,80
76 LTS076060A 22,30
79 LTS079060A 23,40
83 LTS083060A 24,60
89 LTS089060A 24,60
92 LTS092060A 24,70
102 LTS102060A 29,50
105 LTS105060A 31,80
111 LTS111060A 34,00
121 LTS121060A 39,00
127 LTS127060A 40,90
133 LTS133060A 45,40
152 LTS152060A 49,20
160 LTS160060A 69,10
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €

	f Gaat tot 50 keer zolang mee in vergelijking met een klassieke bi-metal gatzaag.
	f Zeer sterke carbide tanden die aan 4 zijde zijn geslepen, heeft daardoor ook geen enkel probleem met schroeven in hout.
LENGTE 60mm
	f Standaard aansluiting (½”-20UNF of 5/8”-18UNF)
met afneembare snelwisseladapter.
	f Nuttige boorlengte van 60mm.
	f Verkrijgbaar van Ø19 t.e.m. 168mm.
Centreerboren art.nr. prijs €
t.b.v. LA03HSSM20 7,20
t.b.v. LA03HSSCO0 21,30
t.b.v. LA03CARBID 6,70
Snelkoppelingen incl. centreerboor art.nr. prijs €
zeskant S (8,5mm) LA01HS0000 26,40
zeskant M (11mm) LA01HM0000 26,40
SDS-Plus LA01600000 32,50
19 LMS019060A 23,60
22 LMS022060A 23,60
25 LMS025060A 24,00
27 LMS027060A 25,80
30 LMS030060A 26,60
32 LMS032060A 27,40
35 LMS035060A 27,40
41 LMS041060A 28,40
44 LMS044060A 28,60
48 LMS048060A 32,60
51 LMS051060A 33,60
54 LMS054060A 34,60
60 LMS060060A 36,40
64 LMS064060A 40,80
68 LMS068060A 41,60
70 LMS070060A 42,00
73 LMS073060A 42,20
76 LMS076060A 44,60
79 LMS079060A 46,80
83 LMS083060A 49,20
89 LMS089060A 49,20
92 LMS092060A 49,40
95 LMS095060A 53,60
102 LMS102060A 59,00
111 LMS111060A 68,00
121 LMS121060A 78,00
127 LMS127060A 81,80
133 LMS133060A 90,80
152 LMS152060A 98,40
160 LMS160060A 138,20
ACCESSOIRES
SNELKOPPELINGEN EN CENTREERBOREN VOOR GATZAGEN 60mm
CENTREERBOREN EN CENTREERPENNEN VOOR GATZAGEN 165mm en 300mm
Ømm art.nr. prijs € Ømm art.nr. prijs €